PITCH: DE AP-MAP

CAMPUS NOORDERPLAATS

Grafisch Design 3 - Opdracht 2: Wayfinding system
door Bert Paulussen (2CMOA)
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DE AP-MAP

CAMPUS NOORDERPLAATS

Alvast een stap dichter
bij je bestemming.
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LOKALENOVERZICHT

NAAM LOKAAL LOKAALNR. NAAM LOKAAL LOKAALNR.
ADL-LOKAAL 03.102 AULA ANDRIES KINSBERGEN 00.025
A AULA -01.004 AULA RUDI VERHEYEN 00.027
AULA -01.010 AULA CAMILLE PAULUS 00.030
AULA -01.0m AULA 00.037
AULA -01.013 AULA 00.038
AULA -01.004
BIBLIOTHEEK 01002 N  BERGING MUZIEK 04.016
B BERGING CREA-LOKAAL 04,008
CAFETARIA 00.01 COMPUTERLOKAAL .005
c COMPUTERLOKAAL 01.110 COMPUTERLOKAAL o
COMPUTERLOKAAL 02.001 CONSULTLOKAAL 2.1
COMPUTERLOKAAL 02.002 CONSULTLOKAAL 02.118
COMPUTERLOKAAL 02.003 CONSULTLOKAAL 03115
COMPUTERLOKAAL 02.004 CONSULTLOKAAL 0316
COMPUTERLOKAAL 02.005 CREA-LOKAAL 04.007
COMPUTERLOKAAL 02.008 CTV-LOKAAL 03101
COMPUTERLOKAAL 004
DEMOKLAS VERPLEEGKUNDE VROEDKUNDE 03122 I DOE-KLAS 04.009
D DEMOKLAS VERPLEEGKUNDE VROEDKUNDE 03.123 DOE-KLAS 04.010
DEMOKLAS VERPLEEGKUNDE VROEDKUNDE 03.124
GEBOORTEHUIS NOVO VIDA CONSULTATIERUIMTE ~ 03.120 GROEPSWERK 1 01.010
GEBOORTEHUIS NOVO VIDA WACHTRUIMTE 03119 GROEPSWERK 2 ot.on
GEBOORTEHUIS NOVO VIDA WORKSHOPRUIMTE 0310 GROEPSWERK 3 01.012
KANTOOR BIBLIOTHEEK 01.003 KANTOOR ONDERWIJZEND PERSONEEL 03.009
K KANTOOR LECTOREN ONDERZOEK 02.007 KANTOOR ONDERWIJZEND PERSONEEL 03.010
KANTOOR ONDERWIJZEND PERSONEEL 02.006 KANTOOR ONDERWIJZEND PERSONEEL 04.0m
KANTOOR ONDERWIJZEND PERSONEEL 02.010 KANTOOR ONDERWIJZEND PERSONEEL 012
KANTOOR ONDERWIJZEND PERSONEEL 02121
LABO BIOLOGIE 04001 N  LESKEUKEN .008
l LABO FYSICA 04.002
MEDISCHE DIENST 00.006 MUZIEKPRAKTUK 04.013
M MEDISCHE DIENST 00.007 MUZIEKPRAKTUK 04.014
MEDEWERKERS BIBLIOTHEEK 01.005 MUZIEKPRAKTUK 04.015
METHODISCHE WERKVORMEN 01.103 MUZISCHE VORMING oa.om
MODELOKAAL 001 MUZISCHE VORMING 04.018




- = =— o =o o

NAAM LOKAAL LOKAALNR.
PRAKTIIKLOKAAL KRITISCHE ZORGEN EN OPERATIE 03106

PRAKTIKLOKAAL PEDIATRIE 03.108
PRAKTUKTILTECHNIEK VIDEO-OBSERVATIELOKAAL  02.122
PRAKTIKLOKAAL VROEDKUNDE 03.109
PATIENTENKAMER 02.101
PATIENTENKAMER 02.102
PATIENTENKAMER 02.103
PATIENTENKAMER 02.104
PATIENTENKAMER 02.105

OPLEIDINGSHOOFD ERGOTHERAPIE

OPLEIDINGSHOOFD INTENSIEVE ZORG EN SPOEDGEVALLENZORG
OPLEIDINGSHOOFD EN STAGECOGRDINATOR VERPLEEGKUNDE
OPLEIDINGSHOOFD EN STAGECOGRDINATOR VROEDKUNDE

RESTAURANT
STAGECOGRDINATOR ERGOTHERAPIE 03110
STAGECOBRDINATOREN ORTHOPEDAGOGIE/ SOCIAAL WERK EN
AANSPREEKPUNT INTERNATIONALISERING 03118
STUDENTEN-ADMINISTRATIE 00.040
TECHNIEKLOKAAL 05,015
TRAJECTBEGELEIDING VERGADERZAAL 00.001
TRAJECTBEGELEIDING CONSULT LOKAAL 00.002
TRAJECTBEGELEIDING CONSULT LOKAAL 00.003
VERPLEEGSTATION VERPLEEGKUNDE 02.109
VERPLEEGSTATION VROEDKUNDE 02.108
VIDED CONFERENCE GEREBERN LAENEN 01107
VIDED CONFERENCE GEREBERN LAENEN 01108

WO - AARDRUKSKUNDE

NAAM LOKAAL LOKAALNR.
PATIENTENKAMER 02.106
PATIENTENKAMER 02.107
PATIENTENKAMER 02.110
PATIENTENKAMER 02.1m
PATIENTENKAMER 02.112
PATIENTENKAMER 02113
PATIENTENKAMER 02.114
PATIENTENKAMER 02115
PATIENTENKAMER 02.116
03.1m

02.119

02.120

0317

0o.on

STUDENTEN-ADMINISTRATIE 00.046
STUDIEBEGELEIDING 0312
STUDIEBEGELEIDING STUDENTVOORZIENINGEN 0313
STUDIEBEGELEIDING TAALBEGELEIDING 03114
TRAJECTBEGELEIDING CONSULT LOKAAL 00.004
TRAJECTBEGELEIDING CONSULT LOKAAL 00.005
TRAJECTBEGELEIDING PERMANENTE VORMING 00.039
VIDEO OBSERVATIELOKAAL 02.123
VIDEQ OBSERVATIELOKAAL 02.124
VIDEO OBSERVATIELOKAAL 02125
04.005

04006 | WO - NATUURWETENSCHAPPEN







NAAM LOKAAL

LOKAAL
AULA
LOKAAL
LOKAAL
LOKAAL
LOKAAL
LOKAAL
AULA
AULA

LOKAALNR.

-01.001
-01.004
-01.005
-01.006
-01.007
-01.008
-01.009
-01.010

0101

NAAM LOKAAL

AULA

LOKAAL
LOKAAL
LOKAAL
LOKAAL
LOKAAL
LOKAAL
LOKAAL

LOKAALNR.

-01.018
-01.019
-01.020
-01.021
-01.022
-01.023

-01.013
-01.017




VERDIEPING 0




NAAM LOKAAL

LOKAALNR.

VERGADERZAAL
CONSULTLOKAAL
CONSULTLOKAAL
CONSULTLOKAAL
CONSULTLOKAAL
MEDISCHE DIENST
MEDISCHE DIENST
RESTAURANT & CAFETARIA

00.001
00.002
00.003
00.004
00.005
00.006
00.007
00.0m

NAAM LOKAAL LOKAALNR.
AULA ANDRIES KINSBERGEN 00.025
AULA RUDI VERHEYEN 00.025
AULA CAMILLE PAULUS 00.030
AULA 00.037
AULA 00.038
TRAJECTBEGELEIDING PERMANENTE VORMING 00.039
STUDENTENADMINISTRATIE 00.040
BALIE STUDENTENADMINISTRATIE 00.046




VERDIEPING 1




NAAM LOKAAL

LOKAALNR.

BIBLIOTHEEK

KANTOOR
MEDEWERKERSBIBLIOTHEEK
LOKAAL

GROEPSWERK 1
GROEPSWERK 2
GROEPSWERK 3

LOKAAL

01.002
01.003
01.005
01.006
01.010
oton
01.012
01100

NAAM LOKAAL LOKAALNR.
LOKAAL 01101
LOKAAL METHODISCHE WERKVORMEN 01103
LOKAAL 01104
LOKAAL 01105
LOKAAL 01.106
VIDEO CONFERENCE GEREBERN LAENEN 01107
VIDEO CONFERENCE GEREBERN LAENEN 01108

COMPUTERLOKAAL

01110




VERDIEPING 2




NAAM LOKAAL LOKAALNR.
COMPUTERLOKAAL 02.001
COMPUTERLOKAAL 02.002
COMPUTERLOKAAL 02.003
COMPUTERLOKAAL 02.004
COMPUTERLOKAAL 02.005
KANTOOR ONDERWIJZEND PERSONEEL 02.006
KANTOOR LECTOREN ONDERZOEK 02.007
COMPUTERLOKAAL 02.008
KANTOOR ONDERWIJZEND PERSONEEL 02.010
PATIENTENKAMER 02.101
PATIENTENKAMER 02.102
PATIENTENKAMER 02.103
PATIENTENKAMER 02.104
PATIENTENKAMER 02.105
PATIENTENKAMER 02.106
PATIENTENKAMER 02.107
VERPLEEGSTATION VROEDKUNDE 02.108

(%)

TERRAS

NAAM LOKAAL LOKAALNR.
VERPLEEGSTATION VERPLEEGKUNDE 02.109
PATIENTENKAMER 02.110
PATIENTENKAMER 021
PATIENTENKAMER 02.112
PATIENTENKAMER 02.113
PATIENTENKAMER 02.114
PATIENTENKAMER 02.115
PATIENTENKAMER 02.116
CONSULTLOKAAL 02.117
CONSULTLOKAAL 02.118

OPLEIDINGSHOOFD INTENSIEVE ZORG EN SPOEDGEVALLENZORG 02.19
OPLEIDINGSHOOFD EN STAGECOGRDINATOR VERPLEEGKUNDE  02.120

KANTOOR ONDERWIJZEND PERSONEEL
PRAKTIKLOKAALTIL-TECHNIEK VIDEO-OBSERVATIELOKAAL
VIDEO-OBSERVATIELOKAAL

VIDEO-OBSERVATIELOKAAL

VIDEO-OBSERVATIELOKAAL

02121
02122
02123
02.124
02.125
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NAAM LOKAAL LOKAALNR.  NAAM LOKAAL LOKAALNR.
LOKAAL 03001 | PRAKTUKLOKAAL PEDIATRIE 03108
LOKAAL 03002 | PRAKTUKLOKAAL VROEDKUNDE 03109
LOKAAL 03004 |  STUDENTENCOGRDINATOR ERGOTHERAPIE 03.10
LOKAAL 03005 |  OPLEIDINGSHOOFD ERGOTHERAPIE 0311
LOKAAL 03006 |  STUDIEBEGELEIDING 03112
LOKAAL 03007 | STUDIEBEGELEIDING STUDENTVOORZIENINGEN 0313
LOKAAL 03008 |  STUDIEBEGELEIDING TAALBEGELEIDING 03114
KANTOOR ONDERWAIZEND PERSONEEL 03009 |  CONSULTLOKAAL 03.115
KANTOOR ONDERWAIZEND PERSONEEL 03010 |  CONSULTLOKAAL 03.16
LOKAAL 03012 |  OPLEIDINGSHOOFD EN STAGECOGRDINATOR VROEDKUNDE  03.17
LOKAAL 03013 | STAGECOGRDINATOREN ORTHOPEDAGOGIE/ SOCIAAL WERK EN

LOKAAL 03014 | AANSPREEKPUNT INTERNATIONALISERING 03.18
LOKAAL 03015 | GEBODRTEHUIS NOVO VIDA WACHTRUINTE 03.19
LOKAAL 0306 |  GEBOORTEHUIS NOVO VIDA CONSULTATIERUINTE 03120
LOKAAL 03017 | GEBOORTEHUIS NOVD VIDA WORKSHOPRUINTE 03.121
CTV-LOKAAL 03101 | DEMOKLAS VERPLEEGKUNDE VROEDKUNDE 03123
ADL-LOKAAL 03102 |  DEMOKLAS VERPLEEGKUNDE VROEDKUNDE 03124
PRAKTUKLOKAAL KRITISCHE ZORGEN EN OPERATIE 03105 |  DEMOKLAS VERPLEEGKUNDE VROEDKUNDE 03125




VERDIEPING 4




NAAM LOKAAL

LOKAALNR.

LABO BIOLOGIE

LABO FYSICA
PREPARATIELOKAAL

WO - NATUURWETENSCHAPPEN
WO - AARDRUKSKUNDE
CREALOKAAL

BERGING CREA-LOKAAL
DOE-KLAS

04.001
04.002
04.004
04.005
04.006
04.007
04.008
04.009

NAAM LOKAAL LOKAALNR.
DOE-KLAS 04.010
KANTOOR ONDERWIJZEND PERSONEEL 04.01
MUZIEKPRAKTIK 04.013
MUZIEKPRAKTIK 04.014
MUZIEKPRAKTIK 04.015
BERGING MUZIEK 04.016
MUZISCHE VORMING o401
MUZISCHE VORMING 04.018
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NAAM LOKAAL

LOKAALNR.

MODELOKAAL
COMPUTERLOKAAL
COMPUTERLOKAAL
LOKAAL

LOKAAL
LESKEUKEN

05.001
05.004
05.005
05.006
05.007
05.008

NAAM LOKAAL

LOKAALNR.

LOKAAL

LOKAAL

KANTOOR ONDERWIJZEND PERSONEEL
LOKAAL

TECHNIEKLOKAAL
COMPUTERLOKAAL

05.010
05.01
05.012
05.014
05.015
05.017
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